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Szkoła Muzyczna w Siennie z nową siedzibą!

 Autor: fot.

arch. UMWM

Uczniowie Szkoły Muzycznej I stopnia w Siennie mogą uczyć się i szlifować swoje artystyczne umiejętności w

nowych, specjalnie przystosowanych wnętrzach. Samorząd Mazowsza dofinansował budowę skrzydła szkoły

kwotą blisko 3,7 mln zł.

Oprócz sal ćwiczeniowych powstała także sala koncertowa, która będzie służyć społeczności gminy i okolic. W otwarciu obiektu udział

wziął wicemarszałek Rafał Rajkowski.

W nowym, dobudowanym dzięki wsparciu z budżetu województwa, skrzydle szkoły powstało 10 sal ćwiczeniowych dla

poszczególnych sekcji instrumentów, 2 pomieszczenia dla administracji szkoły muzycznej oraz sala koncertowa przeznaczona dla 260

widzów z dwiema garderobami i toaletą. Budynek został przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Ma pochylnię na

zewnątrz budynku, a wewnątrz platformę schodową umożliwiającą dostęp do piętra.

Na terenie Sienna przez około 80 lat funkcjonowało Ognisko Muzyczne. Zastąpiła je powołana w 2016 r. Szkoła Muzyczna I stopnia,

która swoją siedzibę miała w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Siennie. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego

od 2022 r. nauczanie prowadzone jest już w nowym budynku. Większa dostępność do edukacji artystycznej i kulturalnej, lepsza jakość

i warunki kształcenia muzycznego oraz właściwe warunki do prezentacji talentu młodych artystów, zarówno uczniów szkoły, jak i

dzieci i młodzieży biorącej udział w warsztatach, konkursach i koncertach to najważniejsze efekty realizacji projektu

Całkowity koszt inwestycji wyniósł 7,4 mln zł, z czego blisko 3,7 mln zł to dofinansowanie od Samorządu Województwa

Mazowieckiego.



W otwarciu obiektu udział wziął wicemarszałek Rafał Rajkowski

fot. arch. UMWM

Samorząd Mazowsza dofinansował budowę skrzydła szkoły kwotą blisko 3,7 mln zł.

fot. arch. UMWM

W nowym, dobudowanym dzięki wsparciu z budżetu województwa, skrzydle szkoły powstało 10 sal ćwiczeniowych dla poszczególnych

sekcji instrumentów, 2 pomieszczenia dla administracji szkoły muzycznej oraz sala koncertowa przeznaczona dla 260 widzów z dwiema

garderobami i toaletą

fot. arch. UMWM



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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